

Kotilainen Sirpa

Lähettäjä: Ahtiainen Anna-Kaisa (ELY) <anna-kaisa.ahtiainen@ely-keskus.fi>
Lähetetty: keskiviikko 8. huhtikuuta 2020 10:25
Vastaanottaja: kirjaamo
Kopio: Hirvonen Tuomo; Penttinen Rauno (ELY); Järvinen Johanna (ELY)
Aihe: Kojon osayleiskaava, Uudenmaan ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri - vastualueen ennakolausunto

Kojon osayleiskaava, ennakolausunto mt 284 koskevista liikenteen yhteystarpeista
HAMELY/2109/2016

Viite: lausuntopyyntö 2.4.2020, Tuomo Hirvonen

Forssan kaupunki on pyytänyt Uudenmaan ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri –vastuualueelta ns. ennakolausuntoa Kojon osayleiskaavaan liittyen mt 284 koskevista liikenteen yhteystarpeista. Yleiskaavaehdotuksessa on esitetty uusi tieliikenteen yhteystarve mt 284 eli Kojjärventieltä Pukkilantien varrella sijaitsevalle koulu- ja päiväkotirakennukselle. Uudenmaan ELY-keskus toteaa, että Kojjärventiellä on kyseisellä osuudella lukuisia tonttiliittymiä, joiden etäisyys toisistaan jää jo nykyisellään liian niukaksi. Uuden katuyhteyden toteuttaminen esitetylle kohdalle ei näin ollen ole liikenneturvallisuuden näkökulmasta mahdollista ellei nykyisiä tonttiliittymiä pystytä samassa yhteydessä vähentämään niitä yhdistämällä ja / tai kulkuyhteyksiä tonteille järjestetä uuden katuyhteyden kautta. Lähtökohtaisesti ELY-keskus näkee, että kulkuyhteyksiä koulu- ja päiväkotirakennukselle tulee kehittää nykyisiin yhteyksiin perustuen ja niitä parantaen. Yleiskaavassa osoitetaan myös kevyen liikenteen yhteystarvemerkinä mt 284 varrelle. ELY-keskus näkee, että merkinä on mahdollinen mutta ELY-keskuksen mahdollisuudet kevyen liikenteen väylän toteuttamiseen ovat kuitenkin nykyisen perustienpidonrahoituksen puitteissa erittäin pienet, joten kunnan tulee lähtökohtaisesti sitoutua kevyen liikenteen väylän toteuttamisen edistämiseen.

ELY-keskus lausuu kaavasta muilta osin kun kaavaehdotus on nähtävillä.

Terveisin
Anna-Kaisa Ahtiainen

Anna-Kaisa Ahtiainen

Maankäytön asiantuntija
anna-kaisa.ahtiainen@ely-keskus.fi
0295 026 700, vaihde 0295 026 500
Liikenne ja infrastruktuuri –vastuualue
Uudenmaan ELY-keskus, Opastinsilta 12B, PL 36, 00521 Helsinki
www.ely-keskus.fi/uusimaa | [Uudenmaan ELY-keskuksen liikenneasiat Twitterissä](#)

Liikenteen asiakaspalvelukeskus
0295 020 600, liikenteen.asiakaspalvelu@ely-keskus.fi
Avoimna ma-pe klo 9-16

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilöille tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. Jos olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä lähettäjälle ja poista viesti postilaatikostasi.